
s níže uvedeným popisem hranice společenstevní honitby : 

Hranice začíná od spojovací cesty na Pohledy a vede po katastru Horní Rudná 
směrem na luftšachtu a dále pak až po křižovatku u Propadené hospody.Pokračuje 
směrem na Želivsko po hlavní cestě až ke katastru Dolní Rudná a po něm jde až na 
okraj lesa a dále pak směrem na západ ke kótě 620,vede kolem háječku a okrajem až na 
Chrastovský potok.Dále prochází po katastru Dolní Rudná kolem Šurýho stráně přes 
Rudens~é lesy na Březovský kříž.Dále pokračuje stále po katastru Dolní Rudná až 
k olšinám a návazně po katastru Horní Rudná směrem ke kostelu v Hynčině. U malého 
čtverce _jde údolím směrem ke Garantu,stáčí se vpravo kolem lesa směrem na 
prostřední horu,kde navazuje znovu katastr Horní Rudná až k výchozímu bodu. 


